Tork LinStyle® Premium Dinnerservietten Senf

Artikel 478859
Lange entfaltet 39 cm

Breite entfaltet 39 cm

Lange gefaltet 19.5cm
Breite gefaltet 19.5cm
Lagen

Bedruckt Nein

Gepréagt Nein

Farbe mustard

Tork LinStyle® Premium Servietten sind fur Restaurants mit
Bedienung am Tisch von grossem Wert, da die Gaste dort in erster
Linie durch Qualitat beeindruckt werden sollen. Die Servietten, die
aussehen und sich anfiihlen wie Stoffservietten, sind deutlich
weicher und voluminéser als herkémmliche Papierservietten und
noch dazu besonders saugféahig. Bieten Sie Ihren Gasten eine
elegante Serviette, die sich wie Leinen anfuhlt, und wahlen Sie
aus einem grossen Angebot an modernen und klassischen Farben.

Vliesservietten — die strapazierfahigen und
komfortablen LinStyle® Servietten bleiben
von der Vorspeise bis zum Dessert
einsatzfahig

Sparen Sie Waschekosten mit
erstklassigen Papierservietten

Sprechen Sie lhre Géste durch individuelle
Aufdrucke an — 75 % der
Serviettenbenutzer bemerken die

www.tork.ch Botschaft



Transportdaten

EAN

Stiicke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

¢ essity

Verbrauchseinheit

7322540900880
50

95 mm

195 mm

195 mm

3.6 dm3

4189

4259

Kunststoff

Essity is a leading global hygiene and
health company

Transporteinheit
7322540900897
600

12

216 mm

403 mm

588 mm
51.2dm3

5kg

5.8kg

Karton

7322540900903
19200

384

1878 mm

800 mm

1200 mm

1.6 m3

160.6 kg

184.4 kg

Servietten & Tischgeschirr aufeinander
abgestimmt

4

.

F B =

- e
5 y

-

=
B
b=
LT
L

470244 477153 477835

Alternative Produkte

Produktzertifikate

VA

FSC
e » .

,..,J;:.'-T.:';.zlw, [%.m [‘E’*.h For Wiping

Kontakt

Essity Switzerland AG
ParkstralRe 1b
6214 Schenkon

Tel.: +41 (0)848/810152
www.tork.ch



