

Tork LinStyle® Premium Dinnerservietten Senf



Artikel	478859	
Länge entfaltet	39 cm	
Breite entfaltet	39 cm	
Länge gefaltet	19.5 cm	
Breite gefaltet	19.5 cm	
Lagen	1	
Bedruckt	Nein	
Geprägt	Nein	
Farbe	mustard	

Tork LinStyle® Premium Servietten sind für Restaurants mit Bedienung am Tisch von grossem Wert, da die Gäste dort in erster Linie durch Qualität beeindruckt werden sollen. Die Servietten, die aussehen und sich anfühlen wie Stoffservietten, sind deutlich weicher und voluminöser als herkömmliche Papierservietten und noch dazu besonders saugfähig. Bieten Sie Ihren Gästen eine elegante Serviette, die sich wie Leinen anfühlt, und wählen Sie aus einem grossen Angebot an modernen und klassischen Farben.

www.tork.ch

Vliesservietten – die strapazierfähigen und komfortablen LinStyle® Servietten bleiben von der Vorspeise bis zum Dessert einsatzfähig

Sparen Sie Wäschekosten mit erstklassigen Papierservietten

Sprechen Sie Ihre Gäste durch individuelle Aufdrucke an – 75 % der Serviettenbenutzer bemerken die Botschaft

Transportdaten			
	Verbrauchseinheit	Transporteinheit	Palette
EAN	7322540900880	7322540900897	7322540900903
Stücke	50	600	19200
Verbrauchseinheit	-	12	384
Höhe	95 mm	216 mm	1878 mm
Breite	195 mm	403 mm	800 mm
Länge	195 mm	588 mm	1200 mm
Menge	3.6 dm3	51.2 dm3	1.6 m3
Nettogewicht	418 g	5 kg	160.6 kg
Bruttogewicht	425 g	5.8 kg	184.4 kg
Verpackungsmaterial	Kunststoff	Karton	-

Servietten & Tischgeschirr aufeinander abgestimmt



Alternative Produkte



Produktzertifikate



Kontakt

Essity Switzerland AG Parkstraße 1b 6214 Schenkon

Tel.: +41 (0)848/810152



Essity is a leading global hygiene and health company

www.tork.ch